
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2024 M. SAUSIO 18  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

1. (5)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. TS- 82 

„Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų ir Visagino savivaldybės 

garbės piliečio vardo suteikimo komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų 

skyriaus vedėja  

 

2. (6)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Visagino savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

3. (9)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 

„Dėl didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės 

centro pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja  

 

4. (17) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ šilumos gamybos ir (ar) 

tiekimo pajamų lygio pirmiesiems šilumos gamybos ir  (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio galiojimo 

metams nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

5. (19) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

6. Kiti klausimai  
________________________ 


